ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:  7191/UBND-VX

V/v cung cấp số liệu phục vụ đánh

giá mức độ sẵn sàng cho phát triển

và ứng dụng CNTT-TT Việt Nam

 (Vietnam ICT Index) năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày  17  tháng  10  năm 2023

Kính gửi: Sở thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1354/STTTT-CĐS&ATTT ngày 10/10/2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc cung cấp số liệu phục vụ

đánh giá mức độ sẵn sàng cho phát triển và ứng dụng CNTT-TT Việt Nam

(Vietnam ICT Index) năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện gửi phiếu thu thập số liệu phục vụ đánh giá mức

độ sẵn sàng cho phát triển và ứng dụng CNTT-TT Việt Nam (Vietnam ICT

Index) năm 2023 (kèm theo phiếu khảo sát).

Trên đây là phiếu cung cấp thông tin của Ủy ban nhân dân huyện Tháp

Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Dương).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2023-10-18T06:21:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T07:50:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!